РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10  ноября 2022                            с. Легостаево                                           № 47
Об утверждении муниципальной программы Легостаевского  сельсовета   «Обеспечение пожарной безопасности на территории Легостаевского сельсовета  на 2023-2025 годы»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлениями администрации Легостаевского сельсовета № 36 от 28.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Легостаевского сельсовета, их формировании и реализации», № 45  от 08.11.2022 г «Об утверждении перечня муниципальных программ Легостаевского сельсовета» и Уставом Легостаевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить муниципальную программу Легостаевского  сельсовета                «Обеспечение пожарной безопасности территории Легостаевского сельсовета на 2023-  2025 годы» согласно приложению.

     2. Признать утратившим силу постановление администрации Легостаевского сельсовета от 11.11.2021г № 37 «Об утверждении муниципальной программы Легостаевского  сельсовета   «Обеспечение пожарной безопасности на территории Легостаевского сельсовета на 2021-2023 годы»

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

 Глава сельсовета:                                 С. В. Лалетина